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외북초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-11-27 예산액 1,497,320,000

<예산총칙>

제1조 2018학년도 외북초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각1,497,320,000원으로 하며 세입·세

출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초·중등교육법 제30조의2 제2항 제4

호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지         정되어 교부된 사업은 추가경정예

산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 

목적지정 전입금, 보조금,          지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회

의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

        2. 학교회계 직원의 인건비

        3. 각종 공과금

발행일 :2018-12-051



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경5회

기관코드 : 외북초등학교 (단위 : 천원)

추경5회 1,497,320 970,880 526,440 54.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 0 9,480 0.6

학생복지/교육격차 해소 -3,985 370,850 24.7

기본적 교육활동 -4,512 77,703 5.1

선택적 교육활동 -5,025 158,296 10.5

교육활동 지원 533,326 662,693 44.2

학교 일반운영 6,636 191,720 12.8

학교시설 확충 0 10,530 0.7

학교 재무활동 0 16,048 1.0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 61,300 4.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 530,431 1,241,836 82.9

이전수입 기타이전수입 0 122,042 8.1

자체수입 학부모부담수입 -8,040 30,992 2.0

자체수입 행정활동수입 4,049 11,954 0.7

기타수입 전년도이월금 0 29,196 1.9

3/18 2018-12-05발행일 :



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,425,178 894,747 530,431

1.지방자치단체이전수입 61,300 61,300 0

1.비법정이전수입 61,300 61,300 0

1.기초지방자치단체전입금 61,300 61,300 0

1.기타지방자치단체보

조금
61,300 61,300 0

2.교육비특별회계이전수입 1,241,836 711,405 530,431

1.교육비특별회계전입금수입 1,241,836 711,405 530,431

1.학교회계전입금 1,241,836 711,405 530,431

1.학교운영비전입금 327,961 327,961 0

2.목적사업비전입금 913,875 383,444 530,431
유아학비지원(2018) : (736,000원 × 1교) - 

671,000원 =
65,000

유아학비지원 : (1,927,000원 × 1교) - 

1,667,000원 =
260,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(22,434,000원 × 1교) - 15,998,000원 =
6,436,000

(성립전)제3종시설물안전점검 : 1,870,000원 ×

 1교 =
1,870,000

(성립전)학교건축물석면제거사업 : 105,090,000

원 × 1교 =
105,090,000

(성립전)2018년 2회 추경(외벽교체) : 

416,710,000원 × 1교 =
416,710,000

3.기타이전수입 122,042 122,042 0

1.학교회계간이전수입 122,042 122,042 0

1.다른학교회계전입금 122,042 122,042 0

1.다른학교회계전입금 122,042 122,042 0

2.자체수입 42,946 46,937 -3,991

1.학부모부담수입 30,992 39,032 -8,040

1.수익자부담수입 30,992 39,032 -8,040

1.급식비 13,012 16,882 -3,870

1.급식비 13,012 16,882 -3,870교직원우유대금 : -150,000원×1회= -150,000

교직원급식비 : -3,720,000원×1회= -3,720,000

2.방과후학교활동비 14,880 19,050 -4,170

1.방과후학교활동비 14,880 19,050 -4,170방과후수업료(피아노) : -3,040,000원×1회= -3,040,000

방과후수업료(바이올린) : -1,130,000원×1회= -1,130,000

1 발행일 : 2018-12-05



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

3.누리과정비 3,100 3,100 0

1.누리과정비 3,100 3,100 0

2.행정활동수입 11,954 7,905 4,049

1.사용료및수수료 6,817 5,382 1,435

1.사용료및수수료 6,817 5,382 1,435

1.사용료 6,817 5,382 1,435사용료 수입 : 1,435,000원×1회= 1,435,000

2.자산수입 1,593 593 1,000

1.자산매각대 1,593 593 1,000

1.자산매각대 1,593 593 1,000자산 매각대금 : 1,000,000원×1회= 1,000,000

3.기타행정활동수입 3,544 1,930 1,614

1.이자수입 2,527 997 1,530

1.이자수입 2,527 997 1,530학교회계이자수입 : 1,530,000원×1회= 1,530,000

2.기타행정활동수입 1,017 933 84

1.기타행정활동수입 1,017 933 84폐식용류 매각대금 : 84,000원×1회= 84,000

3.기타수입 29,196 29,196 0

1.전년도이월금 29,196 29,196 0

1.순세계잉여금 13,148 13,148 0

1.순세계잉여금 13,148 13,148 0

1.순세계잉여금 13,148 13,148 0

2.정산대상재원사용잔액 16,048 16,048 0

1.정산대상재원사용잔액 16,048 16,048 0

1.정산대상재원사용잔

액
16,048 16,048 0

세입합계 1,497,320 970,880526,440

2 발행일 : 2018-12-05



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 9,480 9,480 0

1.기타 교직원보수 8,580 8,580 0

1.학교운영지원수당 8,580 8,580 0

1.교원연구비 8,580 8,580 0

1.학교운영지원수당 8,580 8,580 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 900 900 0

1.교직원연수 900 900 0

1.직무연수비 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0  

2.교직원복지 0 0 0

1.동호회지원 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0  

2.학생복지/교육격차 해소 370,850 374,835 -3,985

1.급식 관리 295,271 299,141 -3,870

1.학교급식운영 295,271 299,141 -3,870

1.조리사인건비 23,272 23,272 0

1.무기계약직원인건비 21,941 22,316 -375인건비  -500,000원×1회= -500,000

노인건강보험료  210,000원×1회= 210,000

연차수당  450,000원×1회= 450,000

퇴직금  -535,000원×1회= -535,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,331 956 375국민연금  270,000원×1회= 270,000

고용보험  50,000원×1회= 50,000

산재보험  55,000원×1회= 55,000

2.(목)급식차량유지 3,000 3,000 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

2.연료비 1,500 1,500 0  

3.조리실무사인건비(3인) 60,171 60,171 0

1.무기계약직원인건비 53,853 53,163 690인건비  3,000,000원×1회= 3,000,000

1 발행일 : 2018-12-05
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

퇴직금  -2,310,000원×1회= -2,310,000

2.기간제직원인건비 612 612 0  

3.무기계약직원법정부

담금
5,706 6,396 -690국민연금  -800,000원×1회= -800,000

고용보험  30,000원×1회= 30,000

산재보험  60,000원×1회= 60,000

건강보험  20,000원×1회= 20,000

4.급식운영비 199,913 203,633 -3,720

1.일반수용비 16,621 16,621 0  

2.연료비 9,750 9,750 0  

3.급식용식재료비 172,761 176,481 -3,720
급식재료구입비(교직원)  -3,720,000원×1

회=
-3,720,000

4.여비 781 781 0  

5.급식운영비(학교) 8,915 9,065 -150

1.기간제직원인건비 991 991 0  

2.일반수용비 4,606 4,606 0  

3.우유대금 1,057 1,207 -150교직원우유(수익자)  -150,000원×1회= -150,000

4.교육운영비 500 500 0  

5.비품구입비 1,761 1,761 0  

2.보건 관리 7,740 7,740 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 5,242 5,242 0

1.보건실운영 2,830 2,830 0

1.일반수용비 375 375 0  

2.운영수당 200 200 0  

3.교육운영비 1,233 1,233 0  

4.학생복지비 400 400 0  

5.비품구입비 622 622 0  

2.학생건강검사 1,140 1,140 0

1.학생복지비 1,140 1,140 0  

3.학생안전공제회비 272 272 0

2 발행일 : 2018-12-05



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.학생복지비 272 272 0  

4.[국고](국고)흡연예방실천학교 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학교환경위생관리 2,498 2,498 0

1.먹는물관리 1,138 1,138 0

1.일반수용비 1,138 1,138 0  

2.방역관리 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0  

3.공기질측정 660 660 0

1.일반수용비 660 660 0  

3.교육격차 해소 2,663 2,338 325

1.누리과정비지원 2,663 2,338 325

1.누리과정비지원 2,663 2,338 325

1.학생지원금 2,663 2,338 325유아학비지원금  325,000원×1회= 325,000

4.학생복지 65,176 65,616 -440

1.학생복지운영 65,176 65,616 -440

1.학생복지활동운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

2.통학차량운영 65,176 65,616 -440

1.기간제직원인건비 17,070 17,100 -30월급여  170,000원×1명= 170,000

연차수당  -200,000원×1명= -200,000

2.교육운영비 47,196 47,196 0  

3.기간제직원법정부담

금
910 1,320 -410노인건강보험  -180,000원×1명= -180,000

고용보험  -130,000원×1명= -130,000

산재보험  -100,000원×1명= -100,000

3.기본적 교육활동 77,703 82,215 -4,512

1.교과 활동 75,450 79,470 -4,020

1.교과활동지원 4,324 5,830 -1,506

3 발행일 : 2018-12-05
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.학부모공개수업 162 260 -98

1.교육운영비 162 260 -98공개수업물품구입  -98,000원×1회= -98,000

2.수업장학운영 50 260 -210

1.교육운영비 50 260 -210물품구입비  -210,000원×1회= -210,000

3.교구구입 182 1,080 -898

1.교육운영비 182 1,080 -898교과활동 교구구입  -898,000원×1회= -898,000

4.학습준비물구입 2,400 2,700 -300

1.학습준비물 2,400 2,700 -300학습준비물구입  -300,000원×1회= -300,000

5.보결수업관리 230 230 0

1.운영수당 230 230 0  

6.성장배려학년제확산 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

7.학생주도프로젝트운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.과학교과활동 2,510 2,510 0

1.과학교과운영 2,510 2,510 0

1.교육운영비 1,560 1,560 0  

2.비품구입비 950 950 0  

3.체육교과활동 802 3,316 -2,514

1.교과운영 27 2,541 -2,514

1.교육운영비 27 27 0  

2.비품구입비 0 2,514 -2,514교구 구입  -2,514,000원×1회= -2,514,000

2.(목)초등학교 수영교육 775 775 0

1.운영수당 725 725 0  

2.교육운영비 50 50 0  

4.외국어교과활동 40,500 40,500 0

1.영어교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  
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2.원어민보조교사운영 39,000 39,000 0

1.기간제교원인건비 28,600 28,600 0  

2.일반수용비 6,583 6,583 0  

3.기간제교원법정부담

금
3,017 3,017 0  

4.비품구입비 800 800 0  

3.(목)영어교육격차해소 프로젝트 운영1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.유치원교과활동 27,314 27,314 0

1.유치원교과활동 3,555 4,648 -1,093

1.일반수용비 400 400 0  

2.교육운영비 176 176 0  

3.학습준비물 2,574 2,472 102학습준비물물구입  102,000원×1회= 102,000

4.비품구입비 405 1,600 -1,195
교구용기타잡기취득비  -1,195,000원×1회

=
-1,195,000

2.학교안전공제회비 10 10 0

1.학생복지비 10 10 0  

3.유치원 행사운영 985 1,030 -45

1.교육운영비 985 1,030 -45어린이날행사 물품구입  -33,000원×1회= -33,000

학예회 물품구입  -12,000원×1회= -12,000

4.유치원운영 1,643 1,700 -57

1.일반수용비 100 100 0  

2.비품구입비 1,543 1,600 -57컴퓨터구입  -22,000원×1회= -22,000

책상,의자구입  -35,000원×1회= -35,000

5.유치원 종일반운영 14,671 13,476 1,195

1.무기계약직원인건비 11,930 10,640 1,290방과후전담사 인건비  -300,000원×1회= -300,000

방과후전담사 퇴직금  1,440,000원×1회= 1,440,000

방과후전담사 연차수당  150,000원×1회= 150,000

2.운영수당 1,600 1,600 0  

3.무기계약직원법정부

담금
1,141 1,236 -95노인건강보험료  -50,000원×1회= -50,000
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국민연금  -20,000원×1회= -20,000

고용보험  -30,000원×1회= -30,000

산재보험  5,000원×1회= 5,000

6.(수)누리과정운영 3,100 3,100 0

1.운영수당 1,050 1,050 0  

2.교육운영비 2,050 2,050 0  

7.(목)유치원 종일반 운영 3,000 3,000 0

1.무기계약직원인건비 1,200 1,000 200방과후 전담사 퇴직금  200,000원×1회= 200,000

2.교육운영비 0 200 -200세탁비  -200,000원×1회= -200,000

3.학습준비물 1,397 1,397 0  

4.비품구입비 403 403 0  

8.(목)어린이통학버스 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0  

2.창의적 체험활동 2,253 2,745 -492

1.자율활동 1,733 2,225 -492

1.학예회 208 700 -492

1.교육운영비 208 700 -492행사물품구입  -492,000원×1회= -492,000

2.학급운영비 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

3.학생회활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.체육대회 15 15 0

1.교육운영비 15 15 0  

5.체육대회참가지원 510 510 0

1.교육운영비 510 510 0  

2.현장체험학습활동 150 150 0

1.현장체험학습활동 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0  
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3.동아리활동 270 270 0

1.건강체력교실 및 학교스포츠클럽운영 270 270 0

1.교육운영비 270 270 0  

4.봉사활동 100 100 0

1.교육자원봉사활동 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

4.선택적 교육활동 158,296 163,321 -5,025

1.방과후학교 운영 104,081 109,251 -5,170

1.방과후학교운영 36,070 41,240 -5,170

1.방과후학교 운영 35,010 40,180 -5,170

1.운영수당 34,010 38,180 -4,170바이올린(수익자)  -1,130,000원×1회= -1,130,000

피아노(수익자)  -3,040,000원×1회= -3,040,000

2.교육운영비 1,000 2,000 -1,000악기구입및수리비  -1,000,000원×1회= -1,000,000

2.(목)방과후 자유수강권 800 800 0

1.학생지원금 800 800 0  

3.(목)다문화감수성교육 260 260 0

1.교육운영비 260 260 0  

2.돌봄교실운영 68,011 68,011 0

1.간식비 17,725 17,725 0

1.교육운영비 17,725 17,725 0  

2.인건비 39,546 39,546 0

1.무기계약직원인건비 35,742 35,742 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,804 3,804 0  

3.프로그램운영비 6,000 6,000 0

1.운영수당 5,500 5,500 0  

2.교육운영비 500 500 0  

4.돌봄교실운영비 3,300 3,300 0

1.일반수용비 600 600 0  
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2.교육운영비 1,500 1,500 0  

3.비품구입비 1,200 1,200 0  

5.(목)저소득층 급간식비 추가지원 1,440 1,440 0

1.교육운영비 1,440 1,440 0  

2.독서활동 15,065 14,920 145

1.독서활동운영 15,065 14,920 145

1.도서구입 6,805 6,690 115

1.교육운영비 0 0 0  

2.도서구입비 6,805 6,690 115도서구입비  115,000원×1회= 115,000

2.도서실운영 2,260 2,230 30

1.교육운영비 2,260 2,230 30도서실운영비  30,000원×1회= 30,000

3.(목)미래인재핵심역량육성사업 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0도서구입비  153,000원×1회= 153,000

버스임차료  -131,000원×1회= -131,000

학생 식비 및 간식비  -22,000원×1회= -22,000

3.기타 선택적 교육활동 39,150 39,150 0

1.기타선택적교육운영 39,150 39,150 0

1.(목)혁신공감학교 운영 8,000 8,000 0

1.교육운영비 7,300 7,300 0  

2.목적사업업무추진비 700 700 0  

2.(시)미래인재핵심역량육성사업 25,000 25,000 0

1.운영수당 775 700 75생존수영-강사비  75,000원×1회= 75,000

2.교육운영비 24,225 24,300 -75생존수영-간식비  -75,000원×1회= -75,000

3.(시)4-H회 과제활동 지원비 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0  

4.(목)학교평화통일교육 사업 850 850 0

1.교육운영비 850 850 0  

5.(목)두드림학교운영 4,000 4,000 0
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1.운영수당 240 240 0  

2.교육운영비 3,760 3,760 0  

5.교육활동 지원 662,693 129,367 533,326

1.교무업무 운영 65,665 60,265 5,400

1.교무학사운영 65,665 60,265 5,400

1.행정실무사인건비 59,960 53,960 6,000

1.무기계약직원인건비 54,707 48,992 5,715인건비  186,000원×1회= 186,000

연차수당  889,000원×1회= 889,000

퇴직금(자체)  6,000,000원×1회= 6,000,000

퇴직금  -1,360,000원×1회= -1,360,000

2.무기계약직원법정부

담금
5,253 4,968 285노인건강보험료  540,000원×1회= 540,000

국민연금보험료  -40,000원×1회= -40,000

고용보험  -215,000원×1회= -215,000

2.교무학사운영 2,397 2,997 -600

1.일반수용비 794 794 0  

2.교육운영비 1,603 2,203 -600학급환경구성비  -600,000원×1회= -600,000

3.교무실운영 618 618 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.비품구입비 418 418 0  

4.입학식 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0  

5.교육활동홍보 1,790 1,790 0

1.교육운영비 1,790 1,790 0  

6.졸업식 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0  

2.생활지도운영 8,180 8,180 0

1.학교폭력예방 8,180 8,180 0

1.안전한학교환경구축 480 480 0
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1.일반수용비 480 480 0  

2.(목)안심알리미서비스지원 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

3.(목)학생보호인력 운영 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0  

4.(목)2018 어깨동무학교운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

5.(목)고화소 CCTV설치 지원 1,000 1,000 0

1.시설비 1,000 1,000 0  

3.학습지원실 운영 21,678 17,422 4,256

1.정보화실운영 21,678 17,422 4,256

1.학교정보화지원 21,516 17,260 4,256

1.일반수용비 5,870 6,170 -300프린터토너구입  -300,000원×1회= -300,000

2.교육운영비 1,119 1,119 0  

3.비품구입비 14,527 9,971 4,556컴퓨터, 모니터구입  4,976,000원×1회= 4,976,000

프린터기구입  -420,000원×1회= -420,000

2.(목)소프트웨어교육 교내 자율연수 162 162 0

1.운영수당 162 162 0  

4.교육여건 개선 567,170 43,500 523,670

1.교육환경개선 567,170 43,500 523,670

1.(목)소규모교육환경개선사업 43,500 43,500 0

1.비품구입비 43,500 43,500 0  

2.(목)제3종시설물안전점검 1,870 0 1,870

1.일반수용비 1,870 0 1,870
(성립전)제3종시설물안전점검  1,870,000

원×1회=
1,870,000

3.(목)학교건축물석면제거사업 105,090 0 105,090

1.시설비 105,090 0 105,090
(성립전)학교건축물석면제거사업  

105,090,000원×1교=
105,090,000

4.(목)교사동 외벽개선공사 416,710 0 416,710

1.시설비 416,710 0 416,710
(성립전)교사동 외벽개선공사  

416,710,000원×1교=
416,710,000
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6.학교 일반운영 191,720 185,084 6,636

1.학교기관 운영 103,374 97,038 6,336

1.부서기본운영 27,307 27,407 -100

1.교장실운영 8,700 8,700 0

1.일반업무추진비 5,700 5,700 0교직원간담회비  600,000원×1회= 600,000

학교행사추진  -600,000원×1회= -600,000

2.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

2.행정실운영 18,607 18,707 -100

1.일반수용비 7,807 7,907 -100세탁비  -100,000원×1회= -100,000

2.여비 9,000 9,000 0  

3.교직원복지비 300 300 0  

4.비품구입비 1,500 1,500 0  

2.행정지원인력운용 68,433 61,997 6,436

1.(목)교육공무직원 처우개선비 68,433 61,997 6,436

1.무기계약직원인건비 63,433 56,997 6,436(성립전)처우개선비  6,436,000원×1회= 6,436,000

2.맞춤형복지비 5,000 5,000 0  

3.병설유치원기본운영 7,634 7,634 0

1.유치원시설장비유지 2,120 2,120 0

1.일반수용비 2,120 2,120 0놀이터 검사비  -190,000원×1회= -190,000

놀이터 보수  -300,000원×1회= -300,000

시설물관리 소모품 구입  490,000원×1회= 490,000

2.유치원운영 1,854 1,854 0

1.학교운영지원수당 840 840 0  

2.일반수용비 514 514 0  

3.여비 500 500 0  

3.공공요금및제세공과금 3,660 3,660 0

1.전기요금 2,760 2,760 0  

2.상하수도료 720 720 0  
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3.기타공공요금 180 180 0  

2.시설 장비 유지 85,596 85,296 300

1.학교시설장비유지 85,596 85,296 300

1.공공요금및제세공과금 35,978 36,178 -200

1.전기요금 21,600 21,600 0  

2.상하수도료 7,800 7,800 0  

3.기타공공요금 6,578 6,778 -200시설물환경개선부담금  -100,000원×1회= -100,000

유선방송수신요금  -100,000원×1회= -100,000

2.시설관리용역 2,772 2,772 0

1.일반수용비 2,772 2,772 0  

3.시설일반관리 15,534 15,034 500

1.일반수용비 13,834 13,334 500시설관리소모품 구입  500,000원×1회= 500,000

2.연료비 500 500 0  

3.교직원복지비 200 200 0  

4.시설비 0 0 0  

5.비품구입비 1,000 1,000 0  

4.당직관리 23,641 23,641 0

1.기간제직원인건비 10,424 10,540 -116연차수당  -116,000원×1명= -116,000

2.일반수용비 12,546 12,546 0  

3.맞춤형복지비 225 225 0  

4.기간제직원법정부담

금
446 330 116노인건강보험료  60,000원×1명= 60,000

고용보험료  12,000원×1명= 12,000

산재보험료  44,000원×1명= 44,000

5.(목)교직원공동사택관리 3,040 3,040 0

1.일반수용비 3,040 3,040 0  

6.화단및조경관리 4,631 4,631 0

1.기간제직원인건비 1,298 1,298 0  

2.일반수용비 3,333 3,333 0  

12 발행일 : 2018-12-05



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

3.학교운영 협력 2,750 2,750 0

1.학교운영위원회운영 750 750 0

1.학교운영위원회운영 750 750 0

1.여비 250 250 0  

2.일반업무추진비 500 500 0  

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0  

2.일반업무추진비 100 100 0  

7.학교시설 확충 10,530 10,530 0

1.시설확충 및 개선 10,530 10,530 0

1.시설확충및개선 10,530 10,530 0

1.(목)장애인 편의시설 설치 10,530 10,530 0

1.시설비 10,530 10,530 0  

8.학교 재무활동 16,048 16,048 0

1.반환금 16,048 16,048 0

1.반환금 16,048 16,048 0

1.시보조금 반환금 16,048 16,048 0

1.반환금 16,048 16,048 0  

세출합계 1,497,320 970,880526,440
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